1/2

证券代码：301568 证券简称：思泰克 公告编号：2024-052

厦门思泰克智能科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持

股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门思泰克智能科技股份有限公司（以下简称“公司”)于 2024 年 11 月 8

日召开第三届董事会第十五次会议及第三届监事会第十一次会议，分别审议通过

了《关于回购公司股份方案的议案》，该议案尚需提交公司 2024 年第三次临时

股东大会审议。具体内容详见公司于 2024 年 11 月 9 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的公告》。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9号——回购股份》等相关

规定，现将公司 2024 年第三次临时股东大会的股权登记日（即 2024 年 11 月

18 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量和持

股比例情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 陈志忠 15,721,475 15.23%

2 姚征远 15,237,263 14.76%

3 张健 14,725,905 14.26%

4
元禾璞华（苏州）投资管理有限公司－江苏疌

泉元禾璞华股权投资合伙企业（有限合伙）
3,872,000 3.75%

5 厦门市茂泰投资管理合伙企业（有限合伙） 3,654,965 3.54%

6 林福凌 3,349,255 3.24%

7 何生茂 3,339,040 3.23%

8 曾建平 1,629,250 1.58%

9 范琦 1,431,875 1.39%

10 王伟锋 1,431,874 1.39%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

2/2

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售条件流通股

总股本比例

1 周广才 166,000 0.64%

2 崔晓波 133,700 0.52%

3 朱玉莲 128,600 0.50%

4 胡明翻 125,892 0.49%

5 陈遥 121,200 0.47%

6 高忠 115,300 0.45%

7 黄婉文 100,000 0.39%

8 袁丽晴 88,000 0.34%

9 韩健 82,700 0.32%

10 田国强 79,800 0.31%

注：以上股东持有无限售条件的股份数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持

股数量。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

厦门思泰克智能科技股份有限公司

董事会

二〇二四年十一月二十二日